
平成29年 ８月11日（金）～８月16日（水）夏季休業日：

記

以上

敬具

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。

さて、誠に勝手ながら下記日程にて夏季休業とさせていただきます。

期間中は、お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、 何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

拝啓

夏季休業日のお知らせ

株式会社エヌエムシイ

03-5354-5200：TEL

03-5354-5231：FAX

平成29年７月 吉日

お客様各位


